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Západoslovenská

energetika

Člen skupiny

ZSE Energia, a. s. • tuleňova 6 - 816 47 Bratislava 1

Porad. č. faktury / Var. symbol: 7160565204
Obchodný partner: 5100001979
Zmluvnýúčet: 6400018402

Generálny partner

-r-

SLOVENSKY
MYMPUSKY

VY8OR

Faktura

Městská časť Bratislava - Staré Město
MĚSTSKÁ ČASŤ ČASŤ BRATISLAVA STARÉ-
MESTO
VENTÚRSKA9
811 01 BRATISLAVA 1

Datum splatnosti: 22. 10. 2012"
Datum dodania: 30. 09. 2012
Datum spotřeby: 30.09.2012
Datum vyhotovenia: 04. 10.2012

Měno a sídlo ohch. partnera podťa oběh. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NABVAJANSKÉHO3
81421 BRATISLAVA
ICO: 00603 147
DIČ:2020804170
IČDPH:SK2020804I70

Vážený obchodný partner,
dovorujeme si Vám zaslat' fakturu za dodanic tovaru a služby. Prosíme Vás, aby sté nedoplatek uhradi l i v lehote splatnosti přiloženým prevodným
prikazom. Podrobný rozpis jednotlivých položiekje uvedený v prílohe.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Úrok z omeškania platby

Suma bez DPH [EUR|
492.64
492,64

DPH |%|

20.00

DPH |E.UR1

98,53
98,53

Suma s DPH |F.UR|

591,17
591,17

6,00
Nedoplatek

Dóležité informácieo zvyšovaní energetJekej elekiivnosii a úsporách energii najdete na www.seiri.sk.

597,17

ZSE Energia, a.s. zastúpená na základe plnomocenstva spoločnosťou Západoslovenská energetika, a.s. Čulenova 6, 816 47 Bratislava, IČO:35823551

Vystavená faktura bola skontrolovaná.
ZSE Energia, a. s.
Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. s., P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1 www.zse.sk
Peter Stefanovič, account manager
T +«1-I O i917 71 8110, F *421-<0)2-50 61 39 02, peter.stefanovic@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, Dit: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200
Společnost je zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B

S pozdravem
Západoslovenská energetika, a. s.

Příkaz na úhradu

Banke
Bankové spojenie

na ťarchu účtu

v prospěch účtu

27-2107012

kód banky

kód banky
0200

dopíňajúci údaj banky

Měna (EUR)

sumu
597,17

Pobočke

Splatný dna

Symbol platby

variabilný konštantný
7160565204 0308

specifický

Miesto a datum Pečiatka a podpis príkazcu
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ZSE Energia, a. s. • tuleňova 6 • 816 47 Bratislava 1

Příloha k faktuře číslo 7160565204

Porad. č. faktury / Var. symbol: 7160565204
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvnýúčet: 6400018402

Měno a sídlo obch. partnera pod fa obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉHO 3
8 1 4 2 1 BRATISLAVA
IČO: 00603 147
DIČ:2020804170
IČDPH:SK2020804I70

Číslo micsta dodávky: 24ZZS517901OOOOC
Číslo miesta spotřeby: 3105179010
Fakturované obdobie: 01. 09. 2012 30. 09. 2012
Produkt: FírmaJcdnotarif

Zmluvné hodnotv

Adresa micsta spotřeby:
VENTÚRSKA 9
8 1 1 01 BRATISLAVA

Rezervovaná
kapacita

ík\V]

0

Max. rezervovaná
kapacita

|k\VJ

0

Objednané
množstvo

jk\Vhj

0

Dodané
množstvo

[kWh]

0

Dohodnutý cus. li

Spotřeba elektrickej energie

Množsho Měrná
jednotka

Cena bez DPH
|EUR/mer.j.|

Suma bez DPH
|l l lí|

Cena za elektřinu odobranú v l T s 15% zTavou
Mesačná platba zajedno odbenié miesto
Spotrcbná daň

2019
l

2019

kWh

kWh

0,0759322
3,0000000
0.0013 200

153,31
3,00
2,67

Spolu 158,98

Dislribúeia a přenos
Produkt: C2-X3

Množstvo Měrná Cena bez DPH Straty
jednotka [ELR/nier.j.] [%]

Distribúcia elektřiny bez strát vratane
Rezervovaná kapacita
Platba za straty clektr.pri distr.el.
Odvod do jádrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému

2019
1 ,0000

2019
2019
2019
2019

kWh

kWh
kWh
kWh
kWh

0,0257610
0,2202000
0,0118300
0,0030700
0,0058340
0,0157000

0
0
0
0
0
0

Suma bez DPH
[EURJ

52,01
208,09

23,88
6,20

11,78
31,70

S p i i l u 333,66

Dodávka silovej elektřiny |k\\ h| Spotřeba |EUR| Distribúcia a přenos JEUR] Suma bez DPH [ELR|

Spolu 2019 158,98 333,66 492,64

2/3

ZSE Energia. a. s.
Dooičovacia adresa: ZSE Energia, a. s., P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1 www.zse.sk
Peter Štefanovíč, account manager
T *«1-(0)917 718110, F +42HO)2-50 6139 02, peter.stefanovk@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2023249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a. s., č ú.: 27-2107012/0200
Společnost je zapisana v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B
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Člen skupiny

Západoslovenská
energetika

ZSE Energia, a. s. tuleňova 6 • 81617 Bratislava 1

Generálny partner

SLOVFWJtY
OUMPUSKY

VÝBOR

Příloha k faktuře číslo 7160565204

Technické údaje
Časový interval od-do: Ol. 09. 2012 - 30. 09. 2012
Čislo elektroměru: 2281878
Počet kumulácií: l

Technické údaje

Druh
tarify

Max. nameraný výkon
Činná 1T
Jalová induktívna 1T

Měrná Predchád/ajúci
jednotka stav

k W
kWh

kVArh

913,86
88959,00
33441,00

Konečný
stav

939,80
90978,00
33655,00

Rozdiel K Fakt. Straty
nás. |%|

25,94
2019,00

214,00

1,00
1,00
1,00

Straty Celkom
[měr. j.| [měr. j.]

25,9400
2019,0000

214,0000

Výpočet účinnika

Čitatel' pře výp. TG PH1 1 [kvarh]
Menovatel' pře výp. TG PH1 ! [kWh]
TG PHI I

Rozpis úroku / omeškania platby

Čislo dokladu/
Variabilný symbol
3105179010
Úroky spolu

214,000
2019,000

0,106

Istina Datum Datum Počet dni Úrok
[El)R| splatnosti úhrady omeškania |%]
800,00 15.09. 12 30.09. 12 15 0,050

Suma
[EURJ

6,00
6,00

Vysvětlivky:
Obj. množstva - objednaného množstva
VT-vysoká tarifa
NT-nízká tarifa
1T-jedna tarifa
Max. - maximálna
Fakt. nás. - faktiiračný násobíte!'
Max. nám. výkon maximálny nameraný výkon
Měr. j. - měrná jednotka
Var. symb. - variabilný symbol

Položka knihy doSIých faktur...

Číslo objednávky, zmluvy a pod.:

Predceínú Siidr.čnú kontrolu vykonal:

Predbeínú fmanítvJ kontrolu vykonal dna

c # £-0-.Zaúčtovat na; .k;..:...: ...

Suma na úhradu:

Súhlosím * dhradou vydavku

/ S
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ZSE Energia, a. s.
Dorucovacia adresa: ZSE Energia, a. s., P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1 www.zse.sk
Peter Stefanovič. atcount manager
T +421-(0)917 71 8110, F U21-<0)2-50 61 39 02, peter.stefanowic@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK202224929S, Dit: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a. s., č. ú: 27-2107012/0200
Společnost je zapísaná v Obchodnom registr! Okresného sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B


